
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746. odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi

těmito smluvními stranami:

v

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:

IČO:
DIČ:
Jejímž jménem jedná:

Se sídlem na adrese:

Bankovní spojení:
v

Číslo účtu:

Kontaktní zaměstnanec:

e-mail:

I ychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694

CZ60162694
velitel VÚ 7830 Praha

Mladoboleslavská 300. Praha Kbely
ČNB

(dále jen „objednatel")

a

Prokservis s.r.o.

Zapsaná:

Sídlo:

Zastoupená:
IČ:

DIČ:
Bankovní spojení:
v

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka
197248

Rudská 177, 271 01 Nové Strašecí

Janem Prokůpkem

242 50 074

CZ242 50 074

(dále jen „dodavatel")



I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 4.3.2019 rámcovou dohodu č. 191050302, jejímž předmětem bylo 
provádět opravy a údržby vozidel Toyota. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s výsledkem 
zadávacího postupu. V rámci této smlouvy bylo dne 3.3.2020 uzavřeno a realizováno dílčí plnění 
číslo l/TOY. Tato smlouva o vypořádání závazku se týká pouze tohoto dílčího plnění (dále 
„smlouva").

2. Strana objednateleje povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. I. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb„ zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy došlo k uveřejnění 
smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv po zákonné lhůtě 30 dní od podpisu 
smlouvy, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly svědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku chybného uveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou 
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou 
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v čl. I. odst. I této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv.

V případe jakýchkoli zmc'n smlouvy na veřejnou zakázku musí byl tyto zm£ny v souladu s § 222 zákona č 134/2016. 
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek ďle $ 268 tohoto zákona



III.

Závěrečná ustanovení

1. 1 ato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Jan
Prokůpek

Digitálně podepsal Jan

Prokůpek

Datum: 2021.07.28
10:06:03 +02'00’

velitel VU 7830 jednatel

Jan Prokůpek

Příloha č. 1 - Dílčí objednávka č. I/TOY ze dne 3.3. 2020



íMUJAVAlFl (řb»ír»vile!j

st*G* Prtikscnis s.r 0 í •'Mi
UU* RudsU 0177

fsr

í‘j’• ML

2~l 'JJ i*xt Mt>Né Straiťťi h«.

Údbtratr! • trpmi:.:. n: >;air» .u>. a- .1 ■ • ' -•

■' .'tiku fK.iéňt polenu* k i~-*t«=-«■«. OBJi fí\ 11 A Y ailo. 1 IToy
ODBĚRATEL ***** *yav:

••’»*• < Kká rep*Wika MmMtrshoúiirtnv \ ojímsíWtI atv*r 7SM
t*« ’ yrfw^j • v 'vt Gen H*v I
t-j' I«i0y Piaha »* •The. Piahj b

K y>!ř>27y4 ixť C/60.ft7M»4 \ ■ l

Baria. C NB Fr^i*. CiM ' yřto. 4**4K.‘, iT fd

Pirtei

Objednáváme u (ctm v Kč 1 DFH, :

ťOŤRV j *U ■
. 1 . ■•’rv

* crIKHi
fkťX*

Proivdrnt opraw a úJs?h\ na wrJJU. Jarota /.< 2iH),

ITZ: 21S-S4~91. \7.\ jrMfJÍ99JJř4>f~4H.

i ProxPfJern Oprava \Hke^ch uchyceni paacn dvrř' las-íícr) .

iVAcjtfn v>auh. Iktcre budí»y na\ařen> na -UivtyAi *lcupk • i .eu>i

f«voc'st> pa«Uu rrhiiJaž Jucř; .yroK; j na\tévr.i \ýr:i) 1

VieBí lakosjí. itcírui dílů).dlekaikutaci’ AI OA ilX C Gísdma LC2

V" Mtó.JM

i.

ÍTE1KEM: ST

foUdomna Joba plftrní dlt

p*vwsovna zfortmifit
Právu upra\t1, */mo ><r ahozLtii •c^tak budr řídit idkon c. A«. ?v/J SX o^fanA. 4*/>«jA.
/dnu'm podmmAr: dle • mtaivy

řodmdaá} odběratele;

M éi*lr*r "“A mforr 11ř nny

- IHtnu nebo '12'n* Iki,*- «r/>ř< aif.rffc /*»í.tiCi/i. I/ «/rrt '«a >u»- ur .C
wjj/i. ri«n ^ úh-hvdnmi rriuřiiui •»>*/» ■ ,.-u« j,

'« Aa- *.-« «V|¥»n
uíi.',. o «dbétmrh Ktu/xr^rm rub)1 ■ .^.v

ujci*' o phf+mn /w/«ťmr ,-ffHí/j..- u. P.V .7 ČM0 obftdwky

!kxhirult: ‘.htíímnc w.itun takrurt,. M*s,‘r owmiiem

4) iJd&érulel hnuli vie phemddmu « etwien j -77/ ■ . i. •, ./.i. w . .. .

jarudmi i.'dWrair« Vc ii nnjnktbir otramu udatna doňa spiafno-n. plut' -

~1

"«-Vwi Ol/1'. (TÍ»V *.

d’/kiiUÁt U-AUT.

btint fvdie Hfr
>.'1 J, 1 ••Je 'Aw-

W* í&JÍWV,

7.-CJ*. . -* Ui.iitl\ulť' l>n rrvn •fi • připaíiiprodJcm doaíffVů/t/f t pinJniJH 1, iftdntitH l a.

.'jpfaftf imtitnn: pokutu »« Wíi 05 WW/s*nni.«M*i'á«f. l<uJ» *n}v<4Ům\ .-Jn^rí

!‘<j>umÍ tm**. a á-darault zdaniutněbo piném kkbedan dtt^Jdy * w w tmíautu /tuš-ni ro .£v> />*Jn «-? jotou; .

2JJ 2flW ifc o dam : přidat* hodno*-. vr ?ntm pnuty.>■ npředpw. biu* klin^nrvc ’hxm př-.-ají/jh iqdur ržeň

ř«i/«pm»4í ziíalpum^usfíbfnt^ti!, >Utné c o« .. / V.M .• . >.
řh '■.,•■ ■ Jnj\AI ■ 1/ííi ft >. X*- •:/ ' i

ÍŽ FtufUt* afttťdi*arit u 1 ab\ m Jntmfiy>-> pndptsu podté*t i4a\tu xtranuo.

Sch^íluji-

I>o t;»‘ uf* l.

vytlil
ríai.-i' a.?

--------------

2m


